1

様式第５号（第11条関係）

東かがわ市観光協会マスコットキャラクター販売実績報告書

年   月   日

一般社団法人東かがわ市観光協会

会長          様

    （申請者）

    住所（所在地）

      氏名（名称及び代表者名）

東かがわ市観光協会マスコットキャラクターを使用した商品の販売実績について、下記

のとおり報告します。

記

使用物件

実 績

販売期間   年  月  日 ～  年  月  日

販 売 数

売 上 高

(税込み)

継続販売

の有無
 □ 有（継続申請済み）  □ 無

連 絡 先
(担当者名)

(電話番号)